GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social

Coordenadoria de Políticas sobre Drogas

RUA BOA VISTA, Nº 170, 4º ANDAR, BLOCO I – CEP. 01014-930 – SÃO PAULO/SP – (11) 2763-8000

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO 001

SEDS/COED/2022

A Comissão de julgamento e seleção do Edital de Chamamento Público 001

SEDS/COED/2022 torna público o RESULTADO PRELIMINAR do julgamento

objetivando selecionar a proposta de parceria com organização da sociedade

civil para atuar como celebrante no termo de colaboração com possibilidade de

atuação em rede no processo de gestão de vagas, monitoramento e fiscalização

da Rede do Programa Recomeço sob a responsabilidade da Secretaria de

Desenvolvimento Social – SEDS por meio de sua Coordenadoria de Políticas

sobre Drogas - COED.

CLASSIFICAÇÃO

Samaritano São Francisco de Assis CNPJ: 02627820/0001-33 HABILITADA

Federação Brasileira de Comunidades
Terapêuticas

CNPJ: 71753263/0001-10 ELIMINADA

Centro de Recuperação Aliança Cristã CNPJ: 04844168/0001-34 ELIMINADA

Consta em ata da sessão pública de recebimento de envelopes do processo de

chamamento público nº 001 SEDS/COED/2022 os motivos de eliminação das

OSC’S.

São Paulo, 21 de outubro de 2022.